OKRES NOVE MESTO NAD VAHOM

Nazov obce/mesta Typ . Nazov uzemnoplanovacej dokumentacie (UPD)  Rok schvalenia UPD
dokumentécie
I

Nové Mesto nad Vahom UPN-M Uzemny plan sidelného utvaru Nové Mesto nad Vihom 1998
Nové Mesto nad Vahom UPN-M Zmena 2 Uzemného planu sidelného utvaru 2002
Nové Mesto nad Vdhom UPN-M Zmena 3 Uzemného plénu sidelného ttvaru 2004
Nové Mesto nad Vahom UPN-M Zmena 4 Uzemného planu sidelného utvaru 2004
Nové Mesto nad Vahom UPN-M Zmena 5 Uzemného planu sidelného utvaru 2007
Nové Mesto nad Vahom UPN-M Zmena 6 Uzemného planu sidelného utvaru 2009
Nové Mesto nad Vahom UPN-M Zmena 7 Uzemného planu sidelného utvaru 2010
Nové Mesto nad Vahom UPN-M Zmeny a doplnky 8 Uzemného planu sidelného utvaru 2015
Nové Mesto nad Vahom UPN-M Zmeny a doplnky 9 Uzemného planu sidelného utvaru 2016
Nové Mesto nad Vahom UPN-M Zmeny a doplnky 10 Uzemného planu sidelného Gtvaru 2017
Nové Mesto nad Vahom UPN-M Zmeny a doplnky 11 Uzemného planu sidelného titvaru 2018
Nové Mesto nad Vahom UPN-Z Zmeny a doplnky 2 Uzemného planu zény Zelena voda 2019
Beckov UPN-O Uzemny plan obce Beckov 2006
Beckov UPN-O Zmeny a doplnky 1 Uzemného planu obce 2009
Beckov UPN-O Zmeny a doplnky 2 Uzemného planu obce 2010
Beckov UPN-O Zmeny a doplnky 3 Uzemného planu obce 2014
Bosaca UPN-O Uzemny plan obce Bosaca 2001
Bosaca UPN-Z Uzemny plan zony Strane pod ihriskom 2007
Bosaca UPN-O Zmeny a doplnky 1 Uzemného planu obce 2009
Brunovce UPN-O Uzemny plan obce Brunovce 2004
Brunovce UPN-O Zmeny a doplnky 1 Uzemného planu obce 2018
Bzince pod Javorinou UPN-O Uzemny plan obce Bzince pod Javorinou 2006
Bzince pod Javorinou UPN-O Zmeny a doplnky 1 Uzemného planu obce 2019
Cachtice UPN-O Uzemny plan obce Cachtice 2015
Cachtice UPN-O Zmeny a doplnky 1 Uzemného planu obce 2019
Castkovce UPN-O Uzemny plan obce Castkovce 2007
Castkovce UPN-O Zmeny a doplnky 1 Uzemného planu obce 2018
Castkovce UPN-O Zmeny a doplnky 2 Uzemného planu obce 2018
Castkovce UPN-O Zmeny a doplnky 3 Uzemného planu obce 2019




Dolné Srnie
Haluzice
Horna Streda
Horna Streda
Horna Streda
Horna Streda
Horna Streda
Horna Streda
Hoérka nad Vahom
Horka nad Vahom
Horka nad Vahom
Hradok
Hrachoviste
Kalnica
Kalnica
Kocovce
Kocovce
Kocovce
Kocovce
Kocovce
Lubina
Luka
Luka
Luka
Luka
Modrova
Modrova
Modrovka
Moravské Lieskové
Nova Bosaca
Nova Lehota
Nova Ves nad Vahom
Nova Ves nad Vahom
Ockov

UPN-O
UPN-O
UPN-O
UPN-O
UPN-O
UPN-O
UPN-O
UPN-O
UPN-O
UPN-O

UPN-O
UPN-O
UPN-O
UPN-O
UPN-O
UPN-O
UPN-O
UPN-O
UPN-O
UPN-O
UPN-O
UPN-O
UPN-O
UPN-O
UPN-O
UPN-O
UPN-O

UPN-O
UPN-O
UPN-O

V sti¢asnosti nema obstarani Ziadnu UPD

V stcasnosti nemé obstaraniti ziadnu UPD

Uzemny plan obce Horné Streda

Zmeny a doplnky 1 Uzemného planu obce

Zmeny a doplnky 3 Uzemného planu obce

Zmeny a doplnky 4 Uzemného planu obce

Zmeny a doplnky 5 Uzemného planu obce

Zmeny a doplnky 6 Uzemného planu obce

Uzemny plan sidelného utvaru Horka nad Vahom
Dodatok 1 Uzemného planu sidelného atvaru

Zmeny a doplnky 2 Uzemného planu sidelného ttvaru
Uzemny plan sidelného utvaru Hradok

V sucasnosti nemé obstaranti ziadnu UPD

Uzemny plan sidelného utvaru Kélnica

Zmeny a doplnky 1 Uzemného planu sidelného utvaru
Uzemny plan sidelného utvaru Kocovce

Doplnok 4 Uzemného planu sidelného titvaru

Zmena a doplnok 5 Uzemného planu sidelného titvaru - aktualizacia

Zmeny a doplnky 6 Uzemného planu sidelného utvaru
Zmeny a doplnky 7 Uzemného planu sidelného utvaru
Uzemny plan obce Lubina

Zmeny a doplnky 1 Uzemného planu obce

Zmeny a doplnky 2 Uzemného planu obce

Zmeny a doplnky 3 Uzemného planu obce

Zmeny a doplnky 4 Uzemného planu obce

Uzemny plan sidelného utvaru Modrova

Zmeny a doplnky 1 Uzemného planu sidelného utvaru
Uzemny plan obce Modrovka

Uzemny plan obce Moravské Lieskové

Uzemny plan obce Nova Bosaca

V stcasnosti nemé obstaranti ziadnu UPD

Uzemny plan sidelného utvaru Nova Ves nad Vahom
Zmeny a doplnky 1 Uzemného planu sidelného utvaru
Uzemny plan obce Ockov

2003
2007
2008
2009
2012
2013
1986
1999
2007
2014

1998
2012
1995
2002
2005
2012
2015
2008
2004
2007
2009
2016
2000
2014
2007
2018
2017

1996
2014
2008



Ockov
Pobedim
Pobedim

Podolie

Podolie
Potvorice
Potvorice
Potvorice

Povazany

Povazany

Povazany

Stara Lehota

Stara Tura

Stara Tura
Trencéianske Bohuslavice
Trencianske Bohuslavice

Vadovce

Visnové

Zemianske Podhradie

Stav: k 01.01.2020

Zdroj: Vypracované na zéklade podkladov Odboru vystavby a bytovej politiky, oddelenie: Uzemné planovanie

UPN-O
UPN-O
UPN-O
UPN-O
UPN-O
UPN-O
UPN-O
UPN-O
UPN-O
UPN-O
UPN-O

UPN-M
UPN-M
UPN-O
UPN-Z

Zmeny a doplnky 1 Uzemného planu obce

Uzemny plan obce Pobedim

Zmeny a doplnky 1 Uzemného plani obce

Uzemny plan obce Podolie

Zmeny a doplnky 1 Uzemného planu obce

Uzemny plan sidelného utvaru Potvorice

Zmeny a doplnky 1 Uzemného planu sidelného utvaru
Zmeny a doplnky 3 Uzemného planu sidelného utvaru
Uzemny plan obce Povazany

Zmeny a doplnky 1 Uzemného planu obce

Zmeny a doplnky 1 Uzemného planu obce

V sti¢asnosti nema obstarant Ziadnu UPD

Uzemny plan mesta Stara Tura

Zmeny a doplnky 1 Uzemného planu mesta

Uzemny plan obce Trenéianske Bohuslavice

Uzemny plan zény Kamienka

V stcasnosti nemé obstaranti ziadnu UPD

V sti¢asnosti nema obstarant Ziadnu UPD

V stcasnosti nemé obstaranti ziadnu UPD

2016
2008
2018
2008
2017
1996
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2018
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2014

2012
2017
2016
2019



